
          10.01.2025 г.                          г. Зеленодольск                            № 48-О 

 

 
О назначении работника, уполномоченного  

на решение задач в области гражданской 

 обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций 
 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 782 от 

10.07.1999г «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений 

(работников), специально уполномоченных на решение задач в области гражданской 

обороны» с изменениями и дополнениями от 14 октября 2016 года, Постановлением 

Правительства РФ № 794 от 30.12.2003 г. «О единой государственной системе 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» с изменениями от 12 

октября 2020 года, п р и ка з ы в а ю: 

 

1. Назначить в 2025 году работником, уполномоченным на решение задач в 

области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций (далее – 

работник, уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС)  старшего 

воспитателя Мишину Аиду Садыховну. 

2.  Уполномоченному на решение задач в области гражданской обороны и 

защиты от чрезвычайных ситуаций в своей работе руководствоваться 

должностной инструкцией (функциональные обязанности) работника, 

уполномоченного на решение задач в области ГО и ЧС. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

https://ohrana-tryda.com/node/3898 

 
 

 

Заведующий  МБДОУ  «Детский сад  

 общеразвивающего вида  

 № 9 « Аленушка»  ЗМР РТ                                                                       Т.В.Харламова 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

№ 9 «АЛЕНУШКА» 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 

 

                     ПРИКАЗ 

 
 

 

 

        

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

ЗЕЛЕНОДОЛ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 

№ 9 «АЛЕНУШКА»  БАЛАЛАР 

БАКЧАСЫ»  МУНИЦИПАЛЬ 

МӘКТӘПКӘЧӘ БЕЛЕМ БИРҮ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ» 

 

 

 

                               БОЕРЫК 
 

 


		2025-02-12T11:35:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 9 "АЛЕНУШКА" ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"




